
２０２５年１２月 

体操教室保護者各位 

フィッタキッズスクール和泉 

店長 正生 麻衣子 

 

体操教室日曜クラス閉講のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、２０２６年３月末をもちまして、日曜日の体操教室を閉講させていただくことと

なりましたのでご案内申し上げます。 

近年、指導員の確保が困難になってきている中で、参加されるお子さまの数が大幅に少なくな

っている状況でございます。そういった状況を踏まえ、スケジュール維持に向けて今後のクラス

運営について協議してまいりましたが、現状のままでは維持が困難であると判断し、苦渋の決断

ではございましたが廃止させていただくこととなりました。 

ご愛顧いただいておりましたお子さまおよび保護者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 閉講日 

２０２６年３月末 

 

■ クラス変更手続きについて 

 日曜日の体操教室閉講に伴い、３月２１日（土）までにフロントにてクラス変更のお手続きをお

願いいたします。 

 

 

ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせください。 

以上 


